OBEC PCHERY
Zastupitelstvo obce Pchery

INFORMACE
0 konani 1. zasedani Zastupitelstva obce Pchery

Obecni urad Pchery v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich
(obecni zfizeni), v platném znéni, informuje o konani zasedani Zastupitelstva obce Pchery
svolaného starostkou obce Ing. Lucii Turanovou v souladu s § 92 odst. 1 zdkona o obcich.

Misto konani: budova Obecniho ufadu Pchery, Humny 333, Pchery
Doba konani: 9.2.2026 od 18:00 hod.

PROGRAM:

1)
2)
3)
4)
)
6)
7
8)
9

Zahajeni

Navrh na schvaleni zapisovatele a ovéiovatele zapisu

Navrh na schvaleni programu

Zprava vedeni obce

ZruSeni usneseni ¢. 9 ze dne 25.2.2025

Verejnopravni smlouvy o poskytnuti neinvesti¢ni dotace na rok 2026
Planovaci smlouva

Planovaci smlouva

Planovaci smlouva

10) Planovaci smlouva

11) Dodatek ¢. 1 ke Smlouvé o smlouvé budouci o zi'izené vécného bifemene
12) Prondjem c¢asti pozemku parec. ¢. 113/3, k.a. Pchery

13) Prondjem détské ordinace

14) Rozpoctové opatieni

15) Financéni prispévek pro Zakladni Skolu Pchery

16) Spadovost Zakladni Skoly Pchery

17) Diskuze

18) Zavér

Podle § 93 odst. 3 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich, ve znéni pozdéjsich predpisi, je zasedani
zastupitelstva obce vetejné.

Ing. Lucie Turanova
starostka obce



